



Gmina Debrzno

ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno

(59) 83 35 351 fax: (59) 83 35 366

urząd@debrzno.pl www.debrzno.pl

Nr postępowania

RRS.271.10.2019

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Debrzno

ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno

tel. (59) 833 53 51

fax (59) 833 53 66

e-mail: urząd@debrzno.pl

URZĄD MIEJSKI W DEBRZNIE
ul. Traugutta 2
77-310 DEBRZNO
woj. pomorskie
tel./fax (59) 833 53 51 ; 833 53 66

Debrzno, 2019-07-23
(miejscowość)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Starym Gronowie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z 22.07.2019r.

Jaka jest planowana nawierzchnia:

- boiska do piłki nożnej?

- boiska do piłki siatkowej?

Ogrodzenie dotyczy boisk, czy całego terenu? Ile metrów?

Odpowiedź

Planowana nawierzchnia do piłki nożnej trawiasta, do piłki siatkowej plażowej nawierzchnia z piasku. Przewiduje się ogrodzenie boiska do piłki nożnej wraz z piłkochwytnymi.

Pytania z 23.07.2019r.

Czy oprócz zadań w planowanym zakresie do zaprojektowania:

-boisko sportowe o wymiarach 25x50 m do gry w piłkę nożną,

-skocznia do skoków w dal,

-boisko do piłki siatkowej,

- ogrodzenie, piłkochwyty,

-mała architektura

Zamawiający przewiduje dodatkowo w ramach zadania:

- projekt oświetlenia (branżę elektryczną)

- projekt odwodnienia (branża sanitarna)

- inwentaryzację dendrologiczną wraz z projektem zieleni

- projekt nawierzchni na terenie działki

Czy działka:

- znajduje w strefie ochrony konserwatorskiej lub jakiejś innej?

- objęta jest planem miejscowym lub posiada decyzję o warunkach zabudowy?



Gmina Debrzno

ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno

☎ (59) 83 35 351 fax: (59) 83 35 366

✉ urzad@debrzno.pl www.debrzno.pl

Odpowiedź

- Nie przewiduje się oświetlenie boiska jak i również odwodnienia boiska.
- Nie przewiduje się inwentaryzacji dendrologicznej wraz z projektem zieleni.
- Przewiduje się projekt zagospodarowania terenu dla obszaru opracowania.
- Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Należy wystąpić o decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego.
- Obszar nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca Burmistrza

Łukasz Jurkowlaniec

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)